ad Diaconatum:

Dechamps Mathias jos.
Otto Joann. Bapt. jos.
Brakers Joann. Hub.
Boden guil.
Gaethofs Pet. Joann.
Kaudt Jodocus Dionys.
Foosters Josephus
Janfons Leo
Peerboom Jacob. Anton.

Rutten Joann. Henric.

Svennen Mathias

Vanhees Joann.

Vanderaijcken Joann. jos.

ad Presbyteratum:

Delhuyse Joann. Bapt.

Menotte Nicol. jos.

Labeije Remysius jos.

Leporeux Joann. Franc. jos. Anton.

+ Paronnet Joann. Franc. Ambros.

Vielvoije Joann. Hub.

+ Mathot Franc. jos.

Spitz Joann. jos.

+ Bremans Franc. Erasmus

+ Meufchen Joann. jos.

+ Brancheers Pet. Joann.

+ Vierboom Joann. Lamb.

+ Verheggen Petrus.

in ordinatione extraordinaria habita in ecclesia Seminarii
Roduensis die 25 augusti 1835 ad primam tonsuram
promoti sunt sequentes:

Cartuyvels Joannes Jacobus Lidarius, filius legitimus Ludovici
Cartuyvels et Maria Peijtmans.

Gybel Henricus Donatus, filius legit. Henrica Gybel et Maria
helena Ceunen.

Truijens Joannes, filius legit. Christiani Truijens et Maria
elizabetha Smets.

Hendrick. Gaspar, filius legit. Nicolai Hendrick et Catharina
proummen.

Merveille Henricus, filius legit. Joannis Petri Merveille et
Maria Catharina Parizel.

Rutten Ludovicus Hubertus, filius legit. Nicolai Rutten et Maria
agretis Louxberg.

Loomans Hermanus Alexander Hubertus, filius legit. Adami
Francisci Huberti Loomans et Maria Catharina
Veugery.

Collette
Coomans Petrus Franciscus filius legit. Petri Coomans et Catharina
Elisabetha Bies.
Goris. joann. guill. joseph. filius legit. joann. guill. gos. goris et Maria
Margaritha Moreau.
Kruits. joann. Lamb. filius legit. Lamberti Kruits et Maria Agneta Jans.
Kronsonet. Petri Ludo. filius legit. Dionysii Kram. Benfont et Maria
Barbara Moreau.
Winders. jacobus antonius Lamb. filius legit. jacobus justine Winders et
Maria Thysens.
Michiels Petrus joann. Nicol. filius legit. joannis Michiels et Joanna
Mondix.
Willems. joann. Bartholomaeus filius legit. Petri Mathae Willems et
anna christina Quintens.
Ditzembakers joann. Josephus filius legit. Petri Ditzembakers et
Maria Catharina Vaesov.
Janssens joann. Anton. filius legit. Guill. Janssens.
Seven Harmonus Nicolaus filius legit. Walthaei Seven et anne maria Seven.
Heuvels. antonius christianus filius legit. gregorius Heuvels et maria Collard.
Clereix Petrus Lambertus filius legit. petri joannis clereix et barbara Beijns
Geerts. joann. Martinus. filius legit. Cornelia Geerts et Elisabeth. Dollen.
Langens pitrus filius legit. guardi Langens et joana Birhans.
Moreau Josephus. filius legit. joannis jos. Moreau et maria margar. Malchaire
Leenen joann. Anton. filius legit. Melchioris Leenen et Helma Ouwera.
Xhafflaere. joann. jos. filius legit. joann. Michi Xhafflaere et joann. Elis. Faris.
Wondelen Paulus Dimys. filius legit. Henrici Josephi Wondelen et Marger. Bellefoird.
Wafflaerd Josephus filius legit. Annica Wafflaerd et Theres. Cath. Christian.
Warblings christianus filius legit. joann. Michaelis Warblings et Maria
Cathalia Willems.
Thewis Lambertus. filius legit. joannis et Mariae Elisabeth. Paris
Goepens. joan. jos. filius legit. joann. jacob. Goepens et maria Agneta Smubben.
Derckx. theodorus anton. filius legit. joannis guardi. Derckx et henrica maria Dohaier
Daniels arnoldus filius legit. arnoldi. Daniels et Elisabeth. Uleus.
Sweenen. gregorius arnold. filius legit. antonii Sweenen et Catharina Boonen
van Hédem. franc. guard. filius legit. joannis Vanhelden et anne Elisabeth. Smuts
Hoelen. joann. Franc. filius legit. Caroli Hoelen et maria Cath. Daenen.
Wolter jos. arnold. filius legit. Francisci Wolter et anne Christena
Vandereijst. Lamb. guill. filius legit. Henrici Vandereijst et Margaritha
Daenen.

Demonceux. Simon Petrus. filius legit. agneta Lamb. Demonceux et Maria
Theresia Josephi. Ledert.
Beijns henricus. filius legit. petri Beijns et maria jos. Thonnon.
Paquet. gundulph. amand. filius legit. Lamberti Paquet et maria Cath.
jos. Jolbr.
Pahier joann. Franc. filius legit. joann. jos. Pahier et anna jos. Louiel
Maringer. joann. Henr. filius legit. joann. jos. maringer et Cath. Thewis
Lemaerts guill. arnold. filius legit. jacobus quarte Lemaerts et anne
Elisabeth. Beijns.
Grosjean Mathias jos. filius legit. joann. anton. Grosjean et anna
Cornelia Gathoije
Lebuiton joann. franc. filius legit. Nicolai Lebuiton et joanna Franc.
Kimon
Dejardini adolph. alexis filius legit. andrea Dejardini et maria Theres. Boonen
Mex Petrus. filius legit. joannis Mex et anna Cath. Vankann.

ad Diaconatum

Ryssen joann. Joseph.
Domal. joann. Franc. jos.

ad Presbyteratum.

Leri joann. Ludovicus Augustus.

1833

in ordinatione habita in sacello Episcopali

die 25^{te} xbris 1833 ad presbyteratum promoti sunt:

Nottet joannes

Salmon Petrus Franciscus

Thomi Joannes Henricus

+ Vanderyjcken Joannes Josephus obtenta dispensatione super defectu aetatis
11 mensium & 30 dierum.

+ Wouters Lambertus

1834

in ordinatione ordinaria habita in Seminario

15^o Martii 1834 ad primam consuetam

promoti sunt DD sequentes:

Bemelmans ^{quintus} filius Joannis Bemelmans et marie
gertrudis Velis, natus in Munsterplan 2 Janu. 1810.

Boed. Joann. Iosephus, filius Iosephi Boed et Catharinae
Bomers, natus in Bra 10^obris 1803.

Gobbels Joannes, filius patris Iosephi Gobbels et anne Stille Roggen natus in
Wageningen 25 februarii 1813.

Huse Joannes Servatius, filius Jacobi Iosephi Huse et marie Iosephae Houlid, natus Severis 22 Sept. 1812

Laupe Joannes filius Christiani Laupe et Catharinae Arden, natus Baltholus 24 martij 1809

XX Kras plus Joannes de de Catharina Kras, natus de Baltholus 14 Sept. 1808

Straton Michael Ioseph. filius Joannis Straton et marie gertrudis Strubler, natus in Eys 2 Sept. 1807

Vanhacfl Henricus Guill. Hubert, filius Petri Rigneyi Vanhaef et marie gertrudis Guel, natus in Weelde
3 februarii 1816

Omcaen Arthurus Hubertus
Rijgers Iosephus filius Petri Rijgers et marie gertrudis portugalis, Hungris 26 aug. 1813

ad minores

Cluinx Petrus Lambert.

Commans Petrus Francisc.

Daniels Arnoldus

Delicow Mathias Francisc. Sieph.

Demont Arnoldus.

Ditkenbacher Joann. Ioseph.

Doutreuve Christin. Ioseph. victor

Janse Joann. Henricus

gerits Joann. Martinus

Goetters Paulus Ioseph.